aliud restat nisi ut man⁹ lauem⁹ ab ope
ribus mortuis: ab omni inqnamēto nos
mūdātes. ppter ea isti qui vndecima ho
ra. i. vltima mūdi etate. scz tpe grē in quo
nos sum⁹ negligētes et ociosi fuerūt iuen
tia patrefamilias multū sunt repreben
si. **Quid** inq̄ hic statis tota die ociosi ite
et vos in vineā meā. **mat. xx.** Exemplum
de ficulnea que tribus ānis nō fecit fru
ctū. scz tpe legis nature. tpe legis scripte.
et tpe legis gratie. Et iō dñs mādauit eaz
abscidi. **luc. xxi.** **Tercō** ex bonitate et p
petuitate bonoz nuptiaz istaz de q̄bus
dicit. **1. cor. ij.** Oculis nō vidit nec au. audi.
nec in c. b. as. q̄ p̄pa. de. bis q̄ di. al. **Ter**
cia causa ē nīm⁹ amor boni transitorij.
nimis enī amāt bona transitoria. scz bo
nores dñia et diuicias. Et hoc est. Et abi
erūt. alius in villā su. p quā dñatio et bo
noz intelligit. alius vō ad negociatōnez
suā. p quā diuicie acquirūtur. **Plus. n.**
amant numū q̄z deū. plus mundū q̄z ce
lū. plus corpus q̄z animā. pl⁹ amicos q̄z
sanctos. plus possessiones q̄z vtutes. pl⁹
laudē hoim q̄z gloriā dei. **iob. xij.** Dilere
rūt glām hoim magis q̄z dei. **Quarta**
causa ē appetitus alieni mali. et hoc est.
Reliq̄ vero tenuerūt ser. eius. et p̄ti. aff.
occi. **Tales** hoies sunt dyabolici peiores
omibus supradictis. qui detrahūt et p̄
sequūtur seruos dei p̄dicātes vītatem et
corrigētes vicia et ad regnū dei vocātes
nec se patiunt argui de malis suis. **Ero.**
nj. Qui te p̄stituit iudicē sup nos. **amos.**
v. **Odio** habuerūt corripientē in porta.
loquētē p̄fecte aboiati sunt. **Ad** lrām ta
les fuerūt iudei qui ex magna prauitate
xpm occiderūt. et eius ap̄los et nūcios q̄
veritatē predicabant et eoz vicia argue
bant p̄secuti sunt. **Mā** **stephanū** lapida
uerūt. **iacobū** decollauerūt. **petrū** incar
cerauerūt. **paulū** lapidauerūt et virgis
cecciderūt et ceteros ap̄los p̄tumelijs af

fectos de suis finibus eiecerūt. **mat. xxij**
Hierusalē hierusalē que occidis ppbe
tas et lapidas eos q̄ ad te missi sunt. **act.**
vij. **Quē** ppbetaz nō p̄secuti sunt patres
vestri et occiderūt. eos qui d aduentu iu
sti p̄nunciabāt. Et sic patet scdm. **Ter**
cio ponitur iusticia diuine equitatis i iu
deozū reprobatoe et punitōe et gentiuz
vocatōe. et hoc est. **Rex** autē cū audissz
scz vocē sanguis seruoꝝ suoꝝ. **gen. iij.** **Ec**
ce vox san. frat. tui abel clamat ad me de
ter. **apo. vi.** **Audi** subtus altare dei aias
interfectoꝝ. et cla. vo. ma. di. vsqueq̄ dñe
nō vin. san. no. **Iratus** ē. **Irasci** dicit de⁹ per
effectū q̄n ad modū irati se bēt. **Hiero.**
Qñ inuitabat ad nuptias et agebat ope
ra pietatis et caritatis hois nomē appoi
tur. nūc autē quādo ad vltōez venit hō sū
let et rex tantū dicit. **Sequit.** Et missis ex
ercitib⁹ suis p̄didit homicidas istos et ci
uitatē istoꝝ succedit. **hiero.** **Per** hos ex
ercitus romanos intelligimus sub du
ce. tyto et vespasiano. qui occis iudee po
pulis p̄uaricatricē incenderūt ciuitatē
Chus. **Roman⁹** autē exercitus dicit exercit⁹
dei. qz dñi ē ter. et ple. eius. **Nec** etiā veis
sent romani hierusalē nisi dñs eos exci
tasset gre. **Vel** angeloz agmīa sunt exer
citus regis nostri. **Missis** ergo exerciti
b⁹ extirpsse homicidas dicit. qz in homibus
oē iudiciū p̄ āgelos exercet. **Homicidas**
ergo p̄dit. qz p̄sequētes interimit. ciuita
tes eoz igni succendit. qz istoꝝ nō soluz
aie. sed et caro in qua habitauerūt etne
gebēne flama cruciat. **Reprobatis** ergo
iudeis. deinceps gentiū vocatō innuit.
Uñ subdit. **Tunc** ait rex ser. su. orig. scz
ap̄lis aut āgelis. qui p̄posuerāt in voca
tōez gentiū. **Nuptie** quidē pate sunt. **Re**
migi⁹. i. omē sacramentū hūane dispēsa
tōnis iā pactū atqz p̄pletū ē. **Sed** q̄ inui
rati erāt scz iudi q̄ p̄ncipalitē ad hoc iuita
ti fuerūt. nō digni fuerūt qz iusticiaꝝ dei

ignorantes et sua statuere volentes indignose iudicauerunt eterne vite. **R**epbato ergo iudayco populo ad has nuptias gentilis populus est susceptus. **U**nde sequitur. **I**te ergo ad exitum viarum et quoscumque inueneritis vocate ad nuptias. **B**iero. **G**entium populus non erat in viis. sed in exitibus viarum quia diuersos errores habebat in quibus et per quos a via fidei et virtutum exiit. **C**ris. **U**el viae sunt omnes professiones huius mundi. **V**ipote per hanc milicie et huiusmodi. **I**ubet ergo ire ad exitus viarum. id est ad ipsas vias. **V**t cuius cuiusque perditionis homines vocet ad fidem. quia non est deus populum acceptor. **A**ddit. **S**icut castitas est via que ducit ad deum. ita fornicatio est via que ducit ad dyabolum. et sic de aliis virtutibus et vitiis. **I**ubet ergo ut cuiuscumque pueri salutis homines inuenerit ad fidem. **E**t hoc est quod sequitur. **E**t egressi serui eius in vias congregauerunt omnes quos inuenerunt bonos et malos. **O**rige. **E**gredientes serui siue dei iudea et hierusalem apostoli christi siue ab interioribus angelis sancti et venientes ad vias diuersas diuersorum morum. congregauerunt quoscumque inuenerunt et congregat ut usque ad finem mundi et non curat utrum aliquis a se vocatus malus fuerit an bonus. **B**onos autem hic intelligere simpliciter puenit huiusmodi et rectiores ex eis que veniebant ad cultum dei. **Q**uibus puebat quod apostolus ait ad romanos. **C**um gentes que legem non habent naturaliter ea que legis sunt faciunt ipsi sibi sunt lex. **B**iero. **I**nter ipsos gentiles est diuersitas infinita cum alios sciamus perliuiores esse ad vicia. alios ad honestates morum virtutumque deditos. **S**equitur. **E**t implet e sunt nuptie discumbentium et crediderunt quia erant perordinati ad fidem. **N**ota peccatores que ad has nuptias vocati venire perueniunt a tribus exercitiis perdenant. **P**rimus est exercitus viciozum quia ex quo non vult virtutes induere et venire ad nuptias sed in peccato manet de necessitate exercitum magnis viciozum incurrit a quibus

perdit. **C**uius ratio est duplex. **P**rima est magnus pondus peccati quod trahit animam ad perditionem duos peccatozum. **S**ecunda est indefensio peccatoris. **S**umme enim in durissimo prelio spirituali. cuius pericula: magna non sunt carnalia sed spiritualia scilicet virtutes et dona. **1. cor. 13.** **P**eccator autem per peccatum ligatur a dyabolo. **P**rouer. 5. **I**nimpe pericula: ligatur quoscumque perstringit. **E**t exiit omnibus armis spiritualibus. **luc. 11.** **Q**ui enim despoliauerunt eum. **S**i quis autem nudus et ligatus staret in durissimo prelio necessario continuo vulneraret usque ad mortem. sic accidit peccatori. **S**ecundus est exercitus demonum qui peccatorum re ingrediuntur. et in anima et in corpore eius perducunt. **U**nde ille demonus quem christus expulit interrogatus ab eo quod esset ei nomen respondit legio. quoniam multi sumus ut **luc. 11.** **I**n eodem. **11.** **T**unc vadit et assumit septem alios spirituum nequam. et ingressus. **11. 11.** **U**nde de magdalena dicit quod christus expulit ab ea septem demones. ut **in eod. 17.** **I**lle exercitus fortis est viribus et expertus in bello. **1. iob. 11.** **N**on est pax super terram que ei valeat perpart. **Q**ui nunquam dormit. sed semper pugnat donec animam ad carcerem inferni ducat. **1. iob. 11.** **V**enientium t. et circumdabunt te vallo et coangustabunt te undique et ad terram prosternent te. **T**ercius est exercitus sanguineorum et negotiozum mundi. **P**eccator enim immergitur in negotiis mundi et sanguineorum et alicorum que omnia pugnant valde pro salute anime. propter ea dicitur **ecc. 1.** **F**ilii ne in multis sint actus tui. **apoc. 17.** **E**xite de illa popule meo. et principes ne sint deliciae eius. **1. iob. 11.** **T**otus mundus in malis. **P**o. est. **E**t ideo que tengerit picem. in mundum coquinabit ab ea. **ecc. 17.** **I**sti sunt tres illi quinquagenarii cum quinquaginta suis. que venerunt ad capiendum helyam super quos duos rogauit helyas ignem de celo descendere. et eos consumere nam exercitum viciozum et demonum demum rogare ut deus destruat et repellat